
Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RPGAZUQ+EYM1G/FZMU8RCW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Segunda-feira • 4 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2355

 
 

Prefeitura Municipal de 
Riachão das Neves publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 160/2020 - Pregão Eletrônico Nº 06/2020. 
• Extrato de Contrato Nº 161/2020 - Pregão Eletrônico Nº 06/2020. 
• Extrato de Contrato Nº 162/2020 - Pregão Eletrônico Nº 06/2020. 
• Extrato de Contrato Nº 163/2020 - Pregão Eletrônico Nº 06/2020. 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 76/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2020 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 
Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada em 
Saúde, do Município de Riachão das Neves-BA, conforme proposta nº11246.331000/1200-03, para o 
enfrentamento ao coronavírus – COVID-19; Vigência dos Contratos: 28/12/2020 – 31/12/2020; Fonte de 
Recurso: 02- Saúde 15% e 14-SUS; Data dos Contratos: 28/12/2020; Assina: Miguel Crisostomo Borges 
Neto pelo município; 
Contrato nº. 160/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI, CNPJ 32.519.346/0001-97; Valor: R$ 
7.549,98 (sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos); Assina Augusto Cesar 
Makoul Gasperin pelo contratado. 
Contrato nº. 161/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
MEDKAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ 31.639.450/0001-52; Valor: R$ 2.379,96 (dois 
mil, trezentos e setenta e nove reais e noventa e noventa e seis centavos); Assina: Alexandre Neuburger 
Leal Filho pelo contratado. 
Contrato nº. 162/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA EPP, CNPJ 10.554.267/0001-84; Valor: 
R$ 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais); Assina Marco Aurelio de Jesus Nascimento pelo contratado. 
Contrato nº. 163/2020  -  Contratantes:  O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa 
CMED DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 20.444.829/0001-90; Valor: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos 
reais); Assina: Caroline Goulart Luchtemberg pelo contratado. 
 
 
 

Riachão das Neves(BA), 28 de dezembro de 2020. 
 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RPGAZUQ+EYM1G/FZMU8RCW

Segunda-feira
4 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2355

Extratos de Contratos


		2021-01-04T10:23:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




